
  

  
 

гр. София, ул. Филип Кутев №1,  тел. 0700 11 110 
 

“Овергаз Мрежи“ АД предлага за утвърждаване от Комисия за енергийно и водно 
регулиране следните пределни цени за разпределение и снабдяване с природен газ 

за стопански потребители 
 

Потребителска група 
Цена за разпределение Цена за снабдяване 

лева/МВтч лева/МВтч лева/месец 

Стопански потребители    
С равномерно потребление    
до 528 МВтч/год, вкл. 26,91 2,47 - 
до 1 057 МВтч/год, вкл. 25,26 2,47 - 
до 2 113 МВтч/год, вкл. 23,61 2,46 - 
до 4 226 МВтч/год, вкл. 21,96 2,44 - 
до 6 339 МВтч/год, вкл. 21,00 2,42 - 
до 8 452 МВтч/год, вкл. 20,32 2,41 - 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 19,79 2,39 - 
до 21 130 МВтч/год, вкл. 18,14 2,31 - 
до 31 695 МВтч/год, вкл. 17,18 2,22 - 
до 42 260 МВтч/год, вкл. 16,49 2,14 - 
до 52 825 МВтч/год, вкл. 15,96 2,06 - 
до 73 955 МВтч/год, вкл. 15,16 1,89 - 
до 105 650 МВтч/год, вкл. 14,31 1,64 - 
над 105 650 МВтч/год. 13,35 1,22 - 
С неравномерно потребление     
до 53 МВтч/год, вкл. 36,58 - 4.40 
до 528 МВтч/год, вкл. 36,48 2,47 - 
до 1 057 МВтч/год, вкл. 35,25 2,47 - 
до 2 113 МВтч/год, вкл. 34,02 2,46 - 
до 4 226 МВтч/год, вкл. 32,79 2,44 - 
до 6 339 МВтч/год, вкл. 32,07 2,42 - 
до 8 452 МВтч/год, вкл. 31,56 2,41 - 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 31,17 2,39 - 
до 21 130 МВтч/год, вкл. 29,94 2,31 - 
до 31 695 МВтч/год, вкл. 29,22 2,22 - 
до 42 260 МВтч/год, вкл. 28,71 2,14 - 
до 52 825 МВтч/год, вкл. 28,31 2,06 - 
до 73 955 МВтч/год, вкл. 27,72 1,89 - 
до 105 650 МВтч/год, вкл. 27,09 1,64 - 
над 105 650 МВтч/год. 26,37 1,22 - 
Метанстанции     
до 4 226 МВтч/год, вкл. 20,27 2,44 - 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 19,19 2,39 - 
над 10 565 МВтч/год. 17,30 2,06 - 
Обекти на „Топлофикация 
София” -    ВОЦ "Суха река", 
ВОЦ "Левски Г" и ВОЦ "Хаджи 
Димитър" 1.74 - - 

 

Забележка: 

1. Цените се отнасят за потребителите на лицензираните територии на “Овергаз Мрежи” АД. 
2. Цените са без включен ДДС. 
3. С равномерно потребление на природен газ се третират потребителите, работещи с месечен фактор 

на натоварване ФН³50%. С неравномерно потребление на природен газ се третират потребителите, 
работещи с месечен фактор на натоварване ФН<50%. 

4. Цените са образувани в съответствие с Наредба за регулиране на цените на природния газ. 
5. Цените се оповестяват на основание чл. 33 от Наредба за регулиране на цените на природния газ. 

 
 

Дата: 27.01.2023 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
 

гр. София, ул. Филип Кутев №1,  тел. 0700 11 110 
 

“Овергаз Мрежи“ АД предлага за утвърждаване от Комисия за енергийно и водно регулиране 
следните пределни цени за разпределение, снабдяване и компонента за снабдяване със сгъстен 

природен газ (СПГ) за стопански потребители за град Бяла 
 

Потребителска група 

Цена за 
разпределение Цена за снабдяване 

Компонента за 
снабдяване със сгъстен 
природен газ (СПГ) 

лева/МВтч лева/МВтч лева/месец лева/МВтч 

Стопански потребители     
С равномерно потребление     
до 528 МВтч/год, вкл. 26,91 2,47 - 46,28 
до 1 057 МВтч/год, вкл. 25,26 2,47 - 46,28 
до 2 113 МВтч/год, вкл. 23,61 2,46 - 46,28 
до 4 226 МВтч/год, вкл. 21,96 2,44 - 46,28 
до 6 339 МВтч/год, вкл. 21,00 2,42 - 46,28 
до 8 452 МВтч/год, вкл. 20,32 2,41 - 46,28 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 19,79 2,39 - 46,28 
до 21 130 МВтч/год, вкл. 18,14 2,31 - 46,28 
до 31 695 МВтч/год, вкл. 17,18 2,22 - 46,28 
до 42 260 МВтч/год, вкл. 16,49 2,14 - 46,28 
до 52 825 МВтч/год, вкл. 15,96 2,06 - 46,28 
до 73 955 МВтч/год, вкл. 15,16 1,89 - 46,28 
до 105 650 МВтч/год, вкл. 14,31 1,64 - 46,28 
над 105 650 МВтч/год. 13,35 1,22 - 46,28 
С неравномерно потребление      
до 53 МВтч/год, вкл. 36,58 - 4.40  
до 528 МВтч/год, вкл. 36,48 2,47 - 46,28 
до 1 057 МВтч/год, вкл. 35,25 2,47 - 46,28 
до 2 113 МВтч/год, вкл. 34,02 2,46 - 46,28 
до 4 226 МВтч/год, вкл. 32,79 2,44 - 46,28 
до 6 339 МВтч/год, вкл. 32,07 2,42 - 46,28 
до 8 452 МВтч/год, вкл. 31,56 2,41 - 46,28 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 31,17 2,39 - 46,28 
до 21 130 МВтч/год, вкл. 29,94 2,31 - 46,28 
до 31 695 МВтч/год, вкл. 29,22 2,22 - 46,28 
до 42 260 МВтч/год, вкл. 28,71 2,14 - 46,28 
до 52 825 МВтч/год, вкл. 28,31 2,06 - 46,28 
до 73 955 МВтч/год, вкл. 27,72 1,89 - 46,28 
до 105 650 МВтч/год, вкл. 27,09 1,64 - 46,28 
над 105 650 МВтч/год. 26,37 1,22 - 46,28 
Метанстанции      
до 4 226 МВтч/год, вкл. 20,27 2,44 - 46,28 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 19,19 2,39 - 46,28 
над 10 565 МВтч/год. 17,30 2,06 - 46,28 

Забележка: 

1. Цените се отнасят за потребителите на лицензираните територии на “Овергаз Мрежи” АД. 
2. Цените са без включен ДДС. 
3. С равномерно потребление на природен газ се третират потребителите, работещи с месечен фактор 

на натоварване ФН³50%. С неравномерно потребление на природен газ се третират потребителите, 
работещи с месечен фактор на натоварване ФН<50%. 

4. Цените са образувани в съответствие с Наредба за регулиране на цените на природния газ. 
5. Цените се оповестяват на основание чл. 33 от Наредба за регулиране на цените на природния газ. 

 
 

 
 
 
 
Дата: 27.01.2023 г. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  

  
 

гр. София, ул. Филип Кутев №1,  тел. 0700 11 110 
 

“Овергаз Мрежи“ АД предлага за утвърждаване от Комисия за енергийно и водно регулиране 
следните пределни цени за разпределение, снабдяване и компонента за снабдяване със сгъстен 

природен газ (СПГ) за стопански потребители за град Банско и Разлог  
 

Потребителска група 

Цена за 
разпределение Цена за снабдяване 

Компонента за 
снабдяване със сгъстен 
природен газ (СПГ) 

лева/МВтч лева/МВтч лева/месец лева/МВтч 

Стопански потребители     
С равномерно потребление     
до 528 МВтч/год, вкл. 26,91 2,47 - 35,76 
до 1 057 МВтч/год, вкл. 25,26 2,47 - 35,76 
до 2 113 МВтч/год, вкл. 23,61 2,46 - 35,76 
до 4 226 МВтч/год, вкл. 21,96 2,44 - 35,76 
до 6 339 МВтч/год, вкл. 21,00 2,42 - 35,76 
до 8 452 МВтч/год, вкл. 20,32 2,41 - 35,76 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 19,79 2,39 - 35,76 
до 21 130 МВтч/год, вкл. 18,14 2,31 - 35,76 
до 31 695 МВтч/год, вкл. 17,18 2,22 - 35,76 
до 42 260 МВтч/год, вкл. 16,49 2,14 - 35,76 
до 52 825 МВтч/год, вкл. 15,96 2,06 - 35,76 
до 73 955 МВтч/год, вкл. 15,16 1,89 - 35,76 
до 105 650 МВтч/год, вкл. 14,31 1,64 - 35,76 
над 105 650 МВтч/год. 13,35 1,22 - 35,76 
С неравномерно потребление      
до 53 МВтч/год, вкл. 36,58 - 4.40  
до 528 МВтч/год, вкл. 36,48 2,47 - 35,76 
до 1 057 МВтч/год, вкл. 35,25 2,47 - 35,76 
до 2 113 МВтч/год, вкл. 34,02 2,46 - 35,76 
до 4 226 МВтч/год, вкл. 32,79 2,44 - 35,76 
до 6 339 МВтч/год, вкл. 32,07 2,42 - 35,76 
до 8 452 МВтч/год, вкл. 31,56 2,41 - 35,76 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 31,17 2,39 - 35,76 
до 21 130 МВтч/год, вкл. 29,94 2,31 - 35,76 
до 31 695 МВтч/год, вкл. 29,22 2,22 - 35,76 
до 42 260 МВтч/год, вкл. 28,71 2,14 - 35,76 
до 52 825 МВтч/год, вкл. 28,31 2,06 - 35,76 
до 73 955 МВтч/год, вкл. 27,72 1,89 - 35,76 
до 105 650 МВтч/год, вкл. 27,09 1,64 - 35,76 
над 105 650 МВтч/год. 26,37 1,22 - 35,76 
Метанстанции      
до 4 226 МВтч/год, вкл. 20,27 2,44 - 35,76 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 19,19 2,39 - 35,76 
над 10 565 МВтч/год. 17,30 2,06 - 35,76 

 

Забележка: 

1. Цените се отнасят за потребителите на лицензираните територии на “Овергаз Мрежи” АД. 
2. Цените са без включен ДДС. 
3. С равномерно потребление на природен газ се третират потребителите, работещи с месечен фактор 

на натоварване ФН³50%. С неравномерно потребление на природен газ се третират потребителите, 
работещи с месечен фактор на натоварване ФН<50%. 

4. Цените са образувани в съответствие с Наредба за регулиране на цените на природния газ. 
5. Цените се оповестяват на основание чл. 33 от Наредба за регулиране на цените на природния газ. 

 
 

 
 
 
Дата: 27.01.2023 г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

  

  
 

гр. София, ул. Филип Кутев №1,  тел. 0700 11 110 
 

“Овергаз Мрежи“ АД предлага за утвърждаване от Комисия за енергийно и водно регулиране 
следните пределни цени за разпределение, снабдяване и компонента за снабдяване със сгъстен 

природен газ (СПГ) за стопански потребители за град Карнобат  
 

Потребителска група 

Цена за 
разпределение Цена за снабдяване 

Компонента за 
снабдяване със сгъстен 
природен газ (СПГ) 

лева/МВтч лева/МВтч лева/месец лева/МВтч 

Стопански потребители     
С равномерно потребление     
до 528 МВтч/год, вкл. 26,91 2,47 - 38,94 
до 1 057 МВтч/год, вкл. 25,26 2,47 - 38,94 
до 2 113 МВтч/год, вкл. 23,61 2,46 - 38,94 
до 4 226 МВтч/год, вкл. 21,96 2,44 - 38,94 
до 6 339 МВтч/год, вкл. 21,00 2,42 - 38,94 
до 8 452 МВтч/год, вкл. 20,32 2,41 - 38,94 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 19,79 2,39 - 38,94 
до 21 130 МВтч/год, вкл. 18,14 2,31 - 38,94 
до 31 695 МВтч/год, вкл. 17,18 2,22 - 38,94 
до 42 260 МВтч/год, вкл. 16,49 2,14 - 38,94 
до 52 825 МВтч/год, вкл. 15,96 2,06 - 38,94 
до 73 955 МВтч/год, вкл. 15,16 1,89 - 38,94 
до 105 650 МВтч/год, вкл. 14,31 1,64 - 38,94 
над 105 650 МВтч/год. 13,35 1,22 - 38,94 
С неравномерно потребление      
до 53 МВтч/год, вкл. 36,58 - 4.40  
до 528 МВтч/год, вкл. 36,48 2,47 - 38,94 
до 1 057 МВтч/год, вкл. 35,25 2,47 - 38,94 
до 2 113 МВтч/год, вкл. 34,02 2,46 - 38,94 
до 4 226 МВтч/год, вкл. 32,79 2,44 - 38,94 
до 6 339 МВтч/год, вкл. 32,07 2,42 - 38,94 
до 8 452 МВтч/год, вкл. 31,56 2,41 - 38,94 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 31,17 2,39 - 38,94 
до 21 130 МВтч/год, вкл. 29,94 2,31 - 38,94 
до 31 695 МВтч/год, вкл. 29,22 2,22 - 38,94 
до 42 260 МВтч/год, вкл. 28,71 2,14 - 38,94 
до 52 825 МВтч/год, вкл. 28,31 2,06 - 38,94 
до 73 955 МВтч/год, вкл. 27,72 1,89 - 38,94 
до 105 650 МВтч/год, вкл. 27,09 1,64 - 38,94 
над 105 650 МВтч/год. 26,37 1,22 - 38,94 
Метанстанции      
до 4 226 МВтч/год, вкл. 20,27 2,44 - 38,94 
до 10 565 МВтч/год, вкл. 19,19 2,39 - 38,94 
над 10 565 МВтч/год. 17,30 2,06 - 38,94 

 

Забележка: 

1. Цените се отнасят за потребителите на лицензираните територии на “Овергаз Мрежи” АД. 
2. Цените са без включен ДДС. 
3. С равномерно потребление на природен газ се третират потребителите, работещи с месечен фактор 

на натоварване ФН³50%. С неравномерно потребление на природен газ се третират потребителите, 
работещи с месечен фактор на натоварване ФН<50%. 

4. Цените са образувани в съответствие с Наредба за регулиране на цените на природния газ. 
5. Цените се оповестяват на основание чл. 33 от Наредба за регулиране на цените на природния газ. 

 
 

 
 
 
Дата: 27.01.2023 г. 

 
 


